PROGRAMA Y/O FONDO:

PROGRAMA ANUAL DE OBRA PUBLICA POR OBRA Y/O PROYECTO DEL PMO DEL EJERCICIO FISCAL 2021.

FONDO IV 2021

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE JUCHIPILA, ZAC

MES DE MAYO

- PROYEELTO PRESUPUESTO
PROGRAMA DE GOBIERNO SUB-PROGRAMA NUMERO > COORDENADAS METAS
(clave y nombre) (clave y nombre) pEOBRA | MUMERO NOMBRE HOChUDRS GEOLOCALIZACION APROBADAS ARBERADO
(clave) (TECHO FINANCIERO)

501.-OBLIGACIONES OBLIGACIONES FINANCIERAS DEL e

5.-FONDO IV AN [EaE 501001 501001 EJERGICIO ACTUAL JUCHIPILA | 21°24°42'N 103°07'10"0 | 12 PAGOS 3,660,000.00

5.-FONDO IV 502"F,SUF;$£DAD 502001 502001 SUELDOS DE SEGURIDAD PUBLICA JUCHIPILA | 21°24°42'N 103°07'10'0 | 12 PAGOS 3,128,200.00
502.- SEGURIDAD on A4 "

5.-FONDO IV SUBCIEA 502002 502002 | COMBUSTIBLES DE SEGURIDAD PUBLICA | JUCHIPILA 21°24°42'N 103°07'10'0 | 12 PAGOS 575,000.00
502.- SEGURIDAD REPARACION Y MANTENIMIENTO A AT SRS

5.-FONDO IV BUBLICA 502003 BEO08 | orme s DESESORISED BUBLKS JUCHIPILA 21°24°42'N 103°07'10"0 | 1 ACCION 100,000.00
502.- SEGURIDAD ESTUDIOS DE LABORATORIO A ory A amn P

5.-FONDO IV SUELICA 502004 502000 | GiEMEiEts DECEOURIDAD BUBLIEH JUCHIPILA 21°24°42'N 103°07'10"0 2 PAGOS 15,000.00

502 - SEGURIDAD HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y
5.-FONDO IV ' 502005 502005 | ACCESORIOS MENORES DE SEGURIDAD |  JUCHIPILA | 21°24°42"N 103°07'10"0 1LOTE 12,000.00
PUBLICA PUBLICA

502.- SEGURIDAD SEGUROS DE VIDA A ELEMENTOS DE B AT SATR i

5.-FONDO IV i 502006 502006 e e i JUCHIPILA | 21°24°42'N 103°07'10"0 1PAGO 70,000.00
502.- SEGURIDAD SEGUROS PARA VEHICULOS AL SERVICIO ona 4" 4037 ("

5.-FONDO IV PUBLICA 502007 502007 DE SEGURIDAD PUBLICA JUCHIPILA 21°24°42"N 103°07'10"0O 6 PAGOS 80,000.00
502.- SEGURIDAD VESTUARIO, UNIFORMES Y PRENDAS DE S R

5.-FONDO IV SHEL I 502008 502008 e el el JUCHIPILA | 21°24°42'N 103°07'10"0 | 1 ACCION 10,000.00
ADQUISICION DE EQUIPO DE COMPUTO Y . o

5.-FONDO IV 503.- ADQUISICIONES | 503001 503001 TSRS JUCHIPILA 21°24°42"N 103°07'10"0 1LOTE 40,000.00

5.-FONDO IV 503.- ADQUISICIONES | 503002 503002 ADQUISICION DE BIENES MUEBLES JUCHIPILA 21°24°42'N 103°07'10"0 1 LOTE 50,000.00

5.-FONDO IV 505.-APORTACIONES 505001 505001 APORTACIONES PARA OBRAS JUCHIPILA 21°24°42"N 103°07'10"0 | 1 APORTACION 941,738.00

TOTAL | $ 8,681,938.00
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ARQ. RAFAEL JIMENEZ NUNEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL

N

L. YOLANDA LUNAGUT|ERREZ
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PROFR. IV
DIRECTOR DE-BESA

AN ]%gVAs SANTOYO

ROLLO ECONOMICO




PROGRAMA DE GOBIERNO:
SUB-PROGRAMA:
MES QUE INFORMA:

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE JUCHIPILA, ZAC.
INFORMES DE AVANCES FISICO FINANCIERO MENSUAL EJERCICIO FISCAL 2021,

SERVICIOS PUBLICOS/MANTENIMIENTOS/OBRAS POR ADMINISTRACION/OBRAS POR CONTRATO/ACCIONES

5.- FONDO IV 2021

501.- OBLIGACIONES FINANCIERAS

FECHA:

MAYO DE 2021

31/05/2021

HOJALIDEA4
Avace [
PROYECTO INVERSIGN EJERCIDA rm:gae fisico | MODALIDA
D DE
i locatoas | COORDENADAS METAS "::;‘;: ‘;;5;0 HOMBRE O RAZON SOCIAL DEL PROVEEDOR e
DE OBRA . GEOLOCAUZACION| APROBADAS | 0 AR | RECURSOS PUBLICOS DEVENGADOS |  RECURSOS PUBLICOS PAGADOS o IMPORTE| %
"UMER)O HOMBRE { ) BENEFICIARIO
(clave " ron | FOR
MENSUAL ACUMULADO MENSUAL ACUMULADO PROYECTO MENSUAL | AcumuLapo | "V | IR o
(CLAVE) ®  loasca| aro
OBLIGACIONES FINANCIERAS 21°24°42°N 4 i
501001 501001 DEL EJERCICIO ACTUAL JUCHIPILA 103°0710°0 12 PAGOS 3,660,000.00 526,230.40 1,628,777.26 526,230.40 1,528,777.26 4N.T77% | 41.77% X
TOTALES: $ 3,660,000.00 | $ 526,230.40 | $ 1,528,777.26 | S 526,230.40 | $1,528,777.26
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\
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LLO ECONOMICO




PROGRAMA DE GOBIERNO:

SUB-PROGRAMA:

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE JUCHIPILA, ZAC.
INFORMES DE AVANCES FISICO FINANCIERO MENSUAL EJERCICIO FISCAL 2021,

SERVICIOS PUBLICOS/MANTENIMIENTOS/OBRAS POR ADMINISTRACION/OBRAS POR CONTRATO/ACCIONES

5.- FONDO IV 2021

502.- SEGURIDAD PUBLICA

FECHA:

‘_3 1/05]203 1

MES QUE INFORMA: MAYO DE 2021 HOIA 2 DE4
AVANCE
AVANCE
PROYECTO INVERSION EJERCIDA rlri:::cle prasii RN
D DE
; PRESUPUESTO NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL PROVEEDOR
NUMERO Locaupap | COCRDENADAS MEDYS APROBADO RECURSOS PUBLICOS DEVENGADOS RECURSOS PUBLICOS PAGADOS 0 ivpoRte| % | EECUCION
DE OBRA . GEOLOCALIZACION| APROBADAS
NUMERO {TECHO FINANCIERO) BENEFICIARIO
ictave) NOMBRE -
m PO
MENSUAL ACUMULADO MENSUAL ACUMULADO EHAYERTD MENSUAL | AcumuLapo | VPR |ACVMIOL, cn conts,
(CLAVE) ©  eseca| aro
502001 | 502001 | SUELDOSDESEGURIDAD | ooy [ 21°24742°N | o) bpcos 3,128,200.00 193,435.58 83964699 | 193.43558 839,646.99 26.84% | 26.84% X
PUBLICA 103°07'10°0
COMBUSTIBLES DE 21°24°42°N
502002 502002 SECURIDAD PUBLICK JUCHIPILA | (oo 12 PAGOS 575,000.00 59,156.28 210,177.79 59,156.28 210,177.79 36.55% | 36.55% X
REPARACION Y
MANTENIMIENTO A 21°24°42°N .
502003 502003 | \eicuLos DE SEGURIDAD | JUCHIPIA | fostinoo 1 ACCION 100,000.00 24,120.00 85,717.17 24,120.00 85,717.17 85.72% | 85.72% X
PUBLICA
ESTUDIOS DE LABORATORIO Ro—
502004 502004 A ELEMENTOS DE JUCHIPILA | & 00 2 PAGOS 15,000.00 7,050.00 7,050.00 47.00% | 47.00% X
SEGURIDAD PUBLICA
HERRAMIENTAS,
REFACCIONES Y 21°24°42°N , .
502005 502005 | A~ rsORIOS MENORES DE | JUCHIPILA | {0l oo 1 LOTE 12,000.00 0.00% | 0.00% X
SEGURIDAD PUBLICA
SEGUROS DE VIDA A —
502006 502006 | ELEMENTOS DE SEGURIDAD | JUCHIPILA e 1 PAGO 70,000.00 0.00% | 0.00% X
103°07'10°0
PUBLICA
SEGUROS PARA VEHICULOS SN
502007 502007 | AL SERVICIO DE SEGURIDAD | JUCHIPILA bl e 6 PAGOS 80,000.00 65,937.85 65,937.85 82.42% | 82.42% X
103°07'10"0
PUBLICA
VESTUARIO, UNIFORMES Y 2124°42°N
502008 502008 | PRENDAS DE PROTECCION | JUCHIPILA ST 1 ACCION 10,000.00 8,818.32 8,818.32 88.18% | 88.18% X
CIL 103°07'10°0
TOTALES: $ 3,990,200.00 | $ 276,711.86 | $1,217,348.12 [ § 276,711.86 | $1,217,348.12
ARQ. AEL JIMENEZ NUNEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL
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PROGRAMA DE GOBIERNO:

SUB-PROGRAMA:

5.- FONDO IV 2021

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE JUCHIPILA, ZAC.
INFORMES DE AVANCES FiSICO FINANCIERO MENSUAL EJERCICIO FISCAL 2021.
SERVICIOS PUBLICOS/MANTENIMIENTOS/OBRAS POR ADMINISTRACION/OBRAS POR CONTRATO/ACCIONES

503.- ADQUISICIONES

FecHA: 31/05/2021

MES QUE INFORMA: MAYO DE 2021 HOJA3DE4
AVANCE
AVANCE
PROYECTO INVERSION EJERCIDA rm:gus flsico | MODALIDA
D DE
. PRESUPUESTO NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL PROVEEDOR
NUMERG LocatpAp | COORDENADAS METAS APROBADO RECURSOS PUBLICOS DEVENGADOS RECURSOS PUBLICOS PAGADOS o iMpoRTe| 5 |FECUCION
DE OBRA = GEOLOCAUZACION| APROBADAS
NUMERO (TECHO FINANCIERO) BENEFICIARIO
NOMBRE
FOR
MENSUAL ACUMULADO MENSUAL ACUMULADO PROYECTO MENSUAL ] b Wiied] s
(CLAVE) 9 @ |eatea| aro
ADQUISICION DE EQUIPO DE 21°24°42°N » "
503001 503001 COMPUTO Y ADMINISTRATIVO JUCHIPILA 103°0710°0 1 LOTE 40,000.00 0.00% | 0.00% X
ADQUISICION DE BIENES 21°24°42°N
503002 503002 MUEBLES JUCHIPILA 103°07'10°0 1 LOTE 50,000.00 42,061.60 42,061.60 84.12% | 84.12% X
TOTALES: S 90,000.00 | $ - S 42,06160 | $ - S 42,061.60

b

|

ARQ. RAFAEL JIMENEZ NUNEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL

PR
Q)WRECT},B

AN RIVAS SANTOYO
SARROLLO ECONOMICO




PROGRAMA DE GOBIERNO:

5.- FONDO IV 2021

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE JUCHIPILA, ZAC.
INFORMES DE AVANCES FiSICO FINANCIERO MENSUAL EJERCICIO FISCAL 2021,
SERVICIOS PUBLICOS/MANTENIMIENTOS/OBRAS POR ADMINISTRACION/OBRAS POR CONTRATO/ACCIONES

SUB-PROGRAMA:

505.- APORTACIONES

FECHA: 31/05/2021

MES QUE INFORMA:

MAYO DE 2021

HOJA4DE4
AVANCE
AVANCE
PROYECTO INVERSION EJERCIDA FINARCIE | " ccico | MODAUDA
fo D DE
NUMERO LOCAUDAD | COORDENADAS METAS Pi::‘::iis;o ] ) NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL PROVEEDOR EIECUCION
SEonrA Geotocauzacion| AProBADAS RECURSOS PUBLICOS DEVENGADOS RECURSOS PUBLICOS PAGADOS o IMPORTE| %
NUMERO (TECHO FINANCIERO) : BENEFICIARIO
s NOMBRE
P ” B} foa | POR
MENSUAL ACUMULADO MENSUAL ACUMULADO ROVECTO MENSUAL ACUMULADQ | AEIWA2 |AURUIAD, oo |conn
{CLAVE) o oECTA| aTo
505001 505001 |APORTACIONES PARA OBRAS| JucHipILA | 21 24'42'N ! 941,738.00 0.00% | 0.00% X
103°07'10°0 | APORTACION e
TOTALES: $ 941,738.00 | $ - $ - $ - $ -

TOTALES FONDO IV: [$ 8,681,938.00 | § 802,942.26 | § 2,788,186.98 | $ 802,942.26 | $ 2,788,186.98 |

g
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ARQ. RAFAEL JIMENEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL

UNEZ

L.L YOLANDA L

AS SANTOYO
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UNIDAD ADMINISTRATIVA:

DIRECCION DE DESARROLLO ECONOMICO

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE JUCHIPILA, ZAC.
AUXILIAR MENSUAL DE ACCIONES DEL EJERCICIO FISCAL 2021

PROGRAMA: 5.- FONDO IV FEcHA: | 31/05/2021
SUB-PROGRAMA: 501.- OBLIGACIONES FINANCIERAS
FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 512.-FONDOIV HOIA 1 DE 4
PROYECTO: 501001.- OBLIGACIONES FINANCIERAS DEL EJERCICIO ACTUAL
MES QUE INFORMA: MAYQ DE 2021
CHEQUE7 REMERE B RAZON 36 CTAUBEL T PARTIOA DE
No. DE TRANSFERENCIA POLIZA DEVENGADO POLIZA PAGADO COMPRORANTE FISCAL PROVEEDOR OBIETO DE
CUENTA o GASTO / CONCEPFTO IMPORTE OBSERVACIONES
N FECHA No. FECHA No. FECHA No. FECHA
BANCARIA ° © ° © BENEFICIARIO TIPO DE
INSTITUTO MEXICANG DEL PAGO DE CUOTAS OBRERO
1123454389 177 |14/05/2021 |PO1420| 14/05/2021 | 00480 {14/05/2021| 341118 [17/05/2021 SEGURO SOGIAL 1412 PATRONALES IMSS 263,428.16
INSTITUTO MEXICANO DEL PAGO DE CUOTAS OBRERO
1123454388 177 | 14/05/2021 | PO1420| 14/05/2021 | C00480 | 14/05/2021] 341119 |17/05/2021 SEGURO SOGIAL 1412 PATRONALES IMSS ROV 262,802.24
SUMAS: $ $  526,230.40
OBSERVACIONES:
-PAGO DE CUOTAS OBRERO PATRONALES DE PRESONAL QUE LABORA EN ESTA PRESIDENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTES AL MES
DE ABRIL 2021 BIMESTRE 02-2021.
TOTAL § $ 526,230.40

PRESUPUESTO APROBADO: § o 3,660,000.00

PRESUPUESTO POR EJERCER: 5 $ 2,131,222.74

% AVANGCE FINANCIERO

41.77%




UNIDAD ADMINISTRATIVA:

PROGRAMA:

SUB-PROGRAMA:
FUENTE DE FEINANCIAMIENTO:

PROYECTO:

MES QUE INFORMA.:

DIRECCION DE DESARROLLO ECONOMICO

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE JUCHIPILA, ZAC.
AUXILIAR MENSUAL DE ACCIONES DEL EJERCICIO FISCAL 2021

5.- FONDO IV

502.- SEGURIDAD PUBLICA

512.-FONBOW

502001.- SUELDOS DE SEGURIDAD PUBLICA

MAYO DE 2021

FECHA: 331/05/2021 y

HOJA2DE 4

CHEQUE/ < PARTIDADE
No. DE TRANSFERENCIA POLIZA DEVENGADO POLIZA PAGADO COMPROBANTE FISCAL NOMBRE;)RRO.:'ZE(:[I’;IS;)CIAL DEL ORJETO DE
CUENTA o GASTO / CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES
BANCARIA No FECHA No. FECHA No. FECHA No. FECHA TIPO DE
BENEFICIARIO GASTO
1123454389 175 14/05/2021 | P01410] 14/05/2021 | CO0476 | 14/05/2021 SIN 15/05/2021 SEGURIDAD PUBLICA 1131 SUELDO BASE 18,660.60
1123454389 175 14/05/2021 | PO1410( 14/05/2021 | CO0476 | 14/05/2021 SIN 15/05/2021 SEGURIDAD PUBLICA 1221 SUELDQ BASE PERSONAL EV £9.384.10
COMPENSACIONES POR
1123454389 175 14/05/2021 | PO1410| 14/05/2021 1 C00476 | 14/05/2021 SIN 15/05/2021 SEGURIDAD PUBLICA 1222 SERVICIOS EVENTUALES 8,849.00
1123454389 175 14/05/2021 1 PO1410} 14/05/2021 | CO0476 | 14/05/2021 SiN 1510512021 SEGURIDAD PUBLICA, 1311 QUINQUENIO 100.00
1123454389 20 14/05/2021 | P0O1193| 14/05/2021 | CO0400 | 14/05/2021 SIN 1510512021 SEGURIDAD PUBLICA 1221 SUELDO BASE OFICIAL EV 4,336.59
COMPENSACION POR
1123454389 20 14/05/2021 P01.193 14/05/2021 | C00400 | 14/05/2021 SN 15/06/2021 SEGURIDAD PUBLICA 1222 SERVICIOS EVENTUALES 450.00
1123454389 21 14/05/2021 | PO1199( 14/05/2021 | CO0403 | 14/05/2021 SIN 15/05/2021 SEGURIDAD PUBLICA 1221 SUELDO BASE OFICIAL EV 4,337.52
COMPENSACION POR
1123454389 21 14/05/2021 | PO1199| 14/05/2021 | CO0403 | 14/05/2021 SIN 16/05/2021 SEGURIDAD PUBLICA 1222 SERVICIOS EVENTUALES 450.00
1123454389 176 31/05/2021 1 PO1109( 31/05/2021 | C00374 | 31/05/2021 SN 31/05/2021 SEGURIDAD PUBLICA 1131 SUELDO BASE 18,660.60
1123454389 176 31/05/2021 | PO1109| 31/05/2021 | CO0374 | 31/05/2021 SIN 3110572021 SEGURIDAD PUBLICA 1221 SUELDO BASE PERSONAL EV £9,384.10
COMPENSACIONES POR
1123454389 176 31/05/2021 | PO1108{ 31/05/2021 | CO0374 | 31/05/2021 SIN 31/05/2021 SEGURIDAD PUBLICA {222 SERVICIOS EVENTUALES 9,149.00
1123454389 176 31/05/2021 | PO1109| 31/05/2021 | CO0374 | 31/05/2021 SIN 31/06/2021 SEGURIDAD PUBLICA 1311 QUINQUENIO 100.00




No. DE CHEQUE / POLIZA DEVENGADO POLIZA PAGADO COMPROBANTE FISCAL NOMBRE O RAZON SOCIAL BEL | PARTIDA DE
CUENTA No FECHA No. FECHA No. FECHA No. EECHA PROVEEDOR OBIETO DE CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES
BANCARIA 0 GASTO /
1123454389 22 31/05/2021 | PO1280 ¢ 31/05/2021 ¢ C0B422 | 31/05/2021 SN 314052021 SEGURIDAD PUBLICA 1221 SUELDO BASE OFICIAL BV 4,336.75
: - . : - CoMPENEAGION R I DO
1123454389 22 3105/2021 | PO1280} 31/05/20211 CO0422 | 31/05/2021 SIN 3170512021 SEGURIDAD PUBLICA 1222 SERVICIOS EVENTUALES 450.00
1123454389 23 31/05/2021 [ PO12831 31/05/2021 | C00423 | 31/05/2021 SiN 31052021 SEGURIDAD PUBLICA 1221 SUELDO BASE OFICIAL EV 4,337.32
COMPENSACION POR
1123454389 23 31/05/2021 |P01283| 31/05/2021 | C00423 | 31/05/2021 SIN 31/05/2021 SEGURIDAD PUBLICA 1222 SERVICIOS EVENTUALES 450.00
SUMAS: $ $  193,435.58
OBSERVACIONES: ‘
-PAGO DE SUELDOS Y COMPENSACHONES DEL PRSONAL DE BASE Y EVENTUAL DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTES A LAS DOS
QUINCENAS DEL MES QUE SE INFORMA,
TOTAL $ $  193,435.58

PRESUPUESTO APROBADO: § $§ 3,128,200.00

PRESUPUESTO POREJERCER: $ $ 2,288,553.01

% AVANCE FINANCIERO 26.84%




UNIDAD ADMINISTRATIVA:

DIRECCION DE DESARROLLO ECONOMICO

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE JUCHIPILA, ZAC.
AUXILIAR MENSUAL DE ACCIONES DEL EJERCICIO FISCAL 2021

PROGRAMA: 5.- FONDO IV . ] PECHA: Wg}:}ﬁ;}{(}ﬂj
SUB-PROGRAMA: 502 SEGURIDAD PUBLICA | wmwmmmmmmmmmmmmm I |2 i
FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 512 FONDO IV MO DEA
PROYECTO: 502002.. COMBUSTIBLE DE SEGURIDAD PUBLICA
MES QUE INFORMA: MAYO DE 2021
No. DE CHEQUE / POLIZA DEVENGADO POLIZA PAGADO COMPROBANTE FISCAL NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL I:;\:JL{:)(;\;EE
BCALI:IE:LL?A No FECHA No. FECHA No. FECHA No. FECHA ::::;i:\::) ?_;5;?): CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES
GASTO
1123454389| 217 | 13/05/2021 |PO1417| 13/06/2021 | C00479 | 131052021 | FBE 26736 [02/04/2021 ALEJA’;gTRgA%TRADA 2611 PA%%ggggz‘Dsgﬁ;ﬁéiDE 1,350.16
1123454389 217 |13105/2021 |P01417| 13/05/2021| CO0479 | 1310512021 | FBB 26737 [02/0as2021| ~ ALEIARDRO ESTRADA 2611 PA%%gSégxsgﬁéﬁéiDE 1,000.01
1123454389 217 [ 131052021 | Po1417] 131052021 | Co0479 | 1370512021 | FRB 26776 |05/04/2021 ALEJA:g?gA%S;RADA 2611 PA%%SSR?SX’[%SESE?DE 943.68
1123454389 | 217 |13/05/2021P01417 [ 13105/2021 | C00479 | 1310512021 | FBB 26777 [05/0ar2021|  ALEJANDEO ESTRADA 2611 | PAGODE COMBLSTIS.E DE 1,420.00
1123454388 217 | 13/05/2021 |Po1417| 13052021 | Co0479 | 13/05/2021 | FBE 26824 |06/04/2021 ALEJA:gTRSAEDSATRADA 2611 PAGSCE’gSR(:gA“DBgS;ﬁéiDE 331.04
1123454380| 217 |13/05/2021|PO1417| 13/05/2021 | CO047 | 1310512021 | FBB 26825 [0p/0ai2021| ALEIARDRO ESTRADA 2611 PAGS(EQERCI’SA‘"&SE'S&DE 330.17
1123454389| 217 113/05/2021|PO1417| 1310512021 | CO0479 | 13/05/2021 | FBB 26840 [07/04/2021|  ALEIANDRO ECTRADA 2611 PA%%gnggxggﬁyﬁéiDE 765.89
1123454389 217 [ 13/05/2021 | P01417| 1310572021 | Co0479 | 13/05/2021 | FBE 26895 |08/04/2021 ALEJA'\E’gﬁgA%iTRADA 2611 PA%ggSR?SAMDBgSESéiDE 1,610.04
1123454389 217 [13/05/2021 | P01417] 13/05/2021 | C00479 | 130572021 | FEB 26896 |08/04/2021 ALEJAE??SA%SJRADA 2611 PAesgggRﬁgyggﬁgﬁéiDE 1,480.28
1123454389 | 217 | 13/05/2021 |P0O1417|13/05/2021 | C00479 | 13/05/2021 | FBB 26923 |09/04/2021 ALEJAE;’?SA%S;\TRADA 2611 PA%%SSQSAASL’E’;SEE\DE 730.11
1123454389| 217 | 13/05/2021 |Po1417] 13/05/2021 | Cooa7e | 1310512021 | FBE 26924 |00/0412021 ALEJAEQTRSA%TRADA 261t | " A%%g&gggﬁ[?gﬁgﬁéi“ 657.02
1123454388 217 [13/05/2021|P01417 | 13/0512021 | Co047o | 13/105/2021 | FBB 26934 |09/04/2021 ALEJAEQ?&%TRADA 2611 PA%ggERﬁgxlfgSgﬁéiDE 1,320.90
1123454389 217 |13/05/2021 |P01417 | 13/05/2021 | 00479 | 1310512021 | FBB 28980 |11/0412021 ALE"Agg?gAEDiTRADA 2611 PA%%ggRﬁgﬁoagﬁgﬁéiDE 1,458.01
1123454388 | 217 |13/05/2021 | PO1417 | 13105/2021 | C00479 | 1310512021 | BB 26997 |12/0412021|  AHEIANORO ESTRADA 2611 PA%%gSRfSA“DBgSE'SEiDE 1,542.43
1123454389 217 | 13/05/2021 | PO1417|13/05/2021 | C00479 | 13/0512021 | FBB 27023 |13/04j2021] ~ALEIARDRO ESTRADA 2611 PA%ggnggxggﬁgﬁéiDE 700.06
1123454380 217 | 13/05/2021 |P01417 [ 13/05/2021 | co0479 | 1310812021 | FBB 27025 1310412021 ALEJA:??SA%SATRADA 2611 PA%‘;SER?[?:"DBL}SELB&DE 990.16




No. DE CHEQUE / POLIZA DEVENGADO POLIZA PAGADO COMPROBANTE FISCAL | NOMBRE O RAZON SOCTIAL DEL | PARTIDA DE

PROVEEDDR OBJETO DE
B(.::\Iipj\l?ﬂ No FECHA No. FECHA No. FECHA No. FECHA o} GASTO / CONCEPTQ IMPORTE OBSERVACIONES

BENEFICIARIQ TIPO DE
1123454380 217 | 13/05/2021|P01417] 13/05:2021 | Co0479 | 1310812021 | FEB 27020 |1310412021 _ALEJAggﬁAEDSATRADA 2611 PAc;cégchlgrggS;ﬁéiDE 360.13
1123456389| 217 | 13/05/2021 |PO1417| 1305/2021 | CO0479 | 11052021 | FB 27084 1410472021 A i RADA 2611 PA(;‘;Q&SSX’S%Q?CE\DE 2,000.09
1123454360 217 '1.310512021 PO1417 1310512021 | COO479 | 1310572021 | FBB 27096 | 1510412021 7”‘"“’*’;3.’?&%5}:“"\“’“\ 2611 | PG B IS TIbLE DE 116007 |
1123454380 217 | 131052021 |Po1417| 1310502021 | Cooarg | 1310502021 | FBB 27007 | 1510472021 ALEJAEE?&%‘;\TRADA 2611 PA%OEgglggg”DnggﬁéiDE 534.20
1123454380 217 | 13/06/2021 | PO1417 | 13/05/2021 | C00479 | 1310512021 | FBB 26738 {02/04/2021 ALEJAEQ?SA%TRADA 2611 PAGSRDQETE(@?}“%%SSSE_E DE 1,407.64
1123454389 217 | 13/05/2021 | PO1417} 13/05/2021 | C00479 | 13/05/2021 | FBB 26750 [03/04/2021 ALEJA';g?gAEDS;\TRADA 2611 PAGSRDOETE%“%%S;'\B”LLE DE 1,170.62
1123454380] 217 | 1310512021 | Po1417| 13/05/2021 | Co0479 | 130812021 | FBB 26751 |0aio4r2021 ALEJA';g?gA%SATRADA 2611 PAG%%@@E%‘?&'S&E DE 1,588.98
1123454389 217 | 131052021 |P01417] 13/05/2021 | Co0479 | 1310612021 | FBB 26763 |04/04/2021 ALEJA';??SA%TRADA 2611 PAGSR%ETESE"%%S(T":SILLE DE 1,785.11
1123454389 217 | 130052021 |Po1417| 13105/2021 | CO0479 | 1310512021 | FEB 26982 |11/04/2021 ALEJAE??SA%TRADA 2611 PAG;’R%ETESE”%‘;S;:SRE PE 1,765.56
1123454380 217 |13/05/2021 | P01417 | 13/06/2021 | Co0479 | 13/05/2021 | FBB 27038 [13/0472021 ALEJAES?gAEDiTRADA 2611 PAG,?RD(;ETECC’EAE%‘:JS(I:SILLE DE 1291.48
1123454389 218 | 18/05/2021 | PO1422] 18/05/2021 | Cov4st | 18/05/2021 | FBB 27152 |16/0412021 ALEJA'égTRgA%TRADA 2611 PA%%ggRﬁgj\ffgS;ﬁéiDE 1,200.11
1123454389] 218 | 18/05/2021 |Po1422| 1810512021 | Co0481 | 18/05/2021 | FBB 27190 |19/04/2021 ALEJAE??SA%SATRADA 2611 PA%ggERﬁgxsgﬁéﬁéiDE 870.11
1123454389 218 | 18/05/2021|P01422( 18/05/2021 | CO0481 | 18106/2021 | FBB 27492 |10f04i2021|  ALEVANDRO ESTRADA 2611 PA%%SEQSA‘[?ESE'&E\DE 1,860.06
1123454389 218 | 18/05/2021 |PO1422| 18/05/2021 | CO0481 | 1810512021 FBB 27258 |20/04/2021 ALEJA';g?gA%iTRADA 2611 PA%‘;SEFSSX’[?%;'L?&DE 1,620.07
1123454389| 218 [ 18/05/2021 | P01422| 18/05/2021 | CO0481 | 180512021 | FEB 27313 |22/04/2021 ALEJAEg?gA%SATRADA 2611 PA%%ggggrDBgﬁgﬁéiDE 619.20
1123454388 218 | 18/05/2021 | P01422| 18/05/2021 | Covds1 | 181052021 | FBB 27314 |2210412021 ALEJAE??SA%SATRADA 2611 PAGS%SSR?SAADBgS;ﬁgDE 560.11
1123454380| 218  |18/05/2021 |Po1422] 18/0572021 | coodst | 1810512021 | FBE 27339 |22/0412021 ALEJA';gTRgA%TRADA 2611 PA%%SSR?SE“[?%QS&DE 1,130.16
1123454389 218 | 18/05/2021 | Po1422| 18/052021 | Coo4s1 | 18/05/2021 | FBB 27365 |23/0412021 ALEJA';gTRgAEDTRADA 2611 PA%ggﬁRﬁgxfgﬁggéiDE 400.11
1123454389 218 | 18/05/2021 | Po1422] 181052021 | Co04s1 | 1810512021 | FBB 27365 |23/0412021 ALEJAEg?gA%iTRADA 2611 PA%%gEﬁgxggggﬁéiDE 482.05
1123454389 218 [18/05/2021 |Poi422{ 18/05/2021 | Coo481 | 1810512021 | FBB 27407 |25/0412021 ALEJAE??SA%?’\TRADA 2611 PA%%gEégj\“lfgg;ﬁéiDE 1,420.19
1123454380| 218 | 18105/2021|PO1422| 1810512021 | CO0481 | 1810512021 | FBB 27408 [25/04/2021|  ALEIANDRO ESTRADA 2611 | P A%‘éggﬁg:fgﬁgﬁéiofi 1,130.07
1123454389 218 | 18/05/2021 | PO1422| 18105/2021 | C00481 | 1810512021 | FBB 27451 |26/042021|  A-EIANDRO ESTRADA 2611 PA%%ggﬁﬁgyDBgSgﬁéiDE 1,500.06
1123454388 218 {18/05/2021 |P01422] 1810512021 | Covdst | 1810612021 | FBB 27452 |26/04/2021 ALEJAEQ?SA%iTRADA 2611 PA%ggﬁRﬁgrSgggﬁéioE 769.06
1123454389 218 | 18/05/2021|P01422| 1810512021 | Co0481 | 181052021 | FBB 27459 |27/04/2021 ALEJAEg?SA%‘;TRADA 2611 PA%ggEéfggfgﬁgﬁéi DE 415.01